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II. ÚDAJE K BAKALÁěSKÉ PRÁCI

Název bakaláĜské práce: Tenisová hala

Název bakaláĜské práce anglicky: Tennis hall

Pokyny pro vypracování:
Návrh nosné konstrukce tenisové haly, konkrétnČ části s tenisovým kurtem (část se zázemím a restaurací není
pĜedmČtmem Ĝešení), jejích hlavních prvkĤ a vybraných detailĤ. Výkresová dokumentace konstrukce (pĤdorys,
vybrané Ĝezy, pohled, navržené detaily). Technická zpráva.

Seznam doporučené literatury:
Návrh konstrukce bude proveden dle evropských norem. Tj. zejména využití částí EN 1991 a EN 1993.

Jméno vedoucího bakaláĜské práce: Michal Jandera
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v bakaláĜské práci a pĜi citování postupovat v souladu s metodickou pĜíručkou ČVUT „Jak psát vysokoškolské
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závČrečných prací“.
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SEZNAM PŘÍLOH

A ZĂĚĄŶş͕ TĞĐŚŶŝĐŬĄ ǌƉƌĄǀĂ

B SƚĂƚŝĐŬǉ ǀǉƉŽēĞƚ

C VǉŬƌĞƐŽǀĄ ĚŽŬƵŵĞŶƚĂĐĞ

C͘ϭ DŝƐƉŽǌŝĐĞ Aϭ ϭ͗ϮϬϬ

C͘Ϯ DĞƚĂŝůǇ Aϭ ϭ͗ϭϬ

D PƎşůŽŚǇ

D͘ϭ PƎşůŽŚĂ ϭ ʹ DŝƐƉŽǌŝēŶş ǀĂƌŝĂŶƚǇ

D͘Ϯ PƎşůŽŚĂ Ϯ ʹ VĂƌŝĂŶƚǇ ŬŽŶƐƚƌƵŬēŶşŚŽ ƎĞƓĞŶş ʹ SCIA EŶŐŝŶĞĞƌ ϭϳ͘ϭ

D͘ϯ PƎşůŽŚĂ ϯ ʹ RĄŵŽǀĄ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ʹ SCIA EŶŐŝŶĞĞƌ ϭϳ͘ϭ

D͘ϰ PƎşůŽŚĂ ϰ ʹ ŠƚşƚŽǀĄ ƐƚĢŶĂ ʹ SCIA EŶŐŝŶĞĞƌ ϭϳ͘ϭϭ

D͘ϱ PƎşůŽŚĂ ϱ ʹ ZƚƵǎŝĚůĂ ʹ SCIA EŶŐŝŶĞĞƌ ϭϳ͘ϭ

D͘ϲ PƎşůŽŚĂ ϲ ʹ KƌŝƚŝĐŬĠ ŵŽŵĞŶƚǇ ʹ LTBĞĂŵN ϭ͘Ϭ͘ϯ

E TĞĐŚŶŝĐŬĠ ůŝƐƚǇ͕ SƚĂƚŝĐŬĠ ƚĂďƵůŬǇ

TECHNICKÁ ZPRÁVA

ϲ

ϭ͘ ZĄŬůĂĚŶş ĐŚĂƌĂŬƚĞƌŝƐƚŝŬĂ ŽďũĞŬƚƵ

ϭ͘ϭ IĚĞŶƚŝĨŝŬĂēŶş ƷĚĂũĞ

NĄǌĞǀ ƐƚĂǀďǇ͗ SƉŽƌƚŽǀŶş ŚĂůĂ

UŵşƐƚĢŶş ƐƚĂǀďǇ͗ LŝƚŽŵǇƓů͕ ČĞƐŬĄ ƌĞƉƵďůŝŬĂ

ϭ͘Ϯ AƌĐŚŝƚĞŬƚŽŶŝĐŬĠ Ă ĚŝƐƉŽǌŝēŶş ƎĞƓĞŶş

SƉŽƌƚŽǀŶş ŚĂůĂ ǀ LŝƚŽŵǇƓůŝ ũĞ ŽďĚĠůŶşŬŽǀĠŚŽ ƉƽĚŽƌǇƐƵ ϭϵ ǆ ϲϯ ŵ͕ ǀǉƓĐĞ ƉƎŝďůŝǎŶĢ ϭϬ ŵ ǀĞ ŚƎĞďĞŶŝ Ă ũĞ

ƌŽǌĚĢůĞŶĂ ŶĂ ĚǀĢ ēĄƐƚŝ͘ PƌǀŶş ēĄƐƚş ũĞ ũĞĚŶŽƉŽĚůĂǎŶş ƚĞŶŝƐŽǀĄ ŚĂůĂ Ž ĚĠůĐĞ ϯϵ͕ϵ ŵ͘ DƌƵŚĄ ƚƎşƉŽĚůĂǎŶş ēĄƐƚ ŵĄ

ĚĠůŬƵ Ϯϯ͕ϭ ŵ͘ V ƉƎşǌĞŵş ũƐŽƵ ƵŵşƐƚĢŶǇ ŬůƵďŽǀŶǇ Ă ƓĂƚŶǇ͘ VĞ ĚƌƵŚĠŵ ƉŽĚůĂǎş ũĞ ŽďēĞƌƐƚǀĞŶş Ă ƚƎŝ ƐƋƵĂƐŚŽǀĠ

ŬƵƌƚǇ ƉƎĞƐ ĚǀĢ ƉŽĚůĂǎş͘ PŽƐůĞĚŶş ;ƚƎĞƚşͿ ƉŽĚůĂǎş ƐůŽƵǎş ũĂŬŽ ǌĄǌĞŵş ƐƉƌĄǀĐĞ͘

OďĄůŬĂ ďƵĚŽǀǇ ũĞ ǌĂƚĞƉůĞŶĄ͕ ŬĚǇ ƐƚƎĞƓŶş ƉůĄƓƛ ũĞ ǀĂǌŶŝĐŽǀǉ ƐĞ ƐĞŶĚǀŝēŽǀǉŵŝ ƉĂŶĞůǇ Ă ŽďǀŽĚŽǀǉ ƉůĄƓƛ ũĞ

ŵŽŶƚŽǀĂŶǉ͕ ƐĞŶĚǀŝēŽǀǉ͘ VŶĢũƓş ƉůĄƓƛ ƚǀŽƎş ĐĞŵĞŶƚŽƚƎşƐŬŽǀĠ ĚĞƐŬǇ ƚů͘ ϭϮ ŵŵ Ă ǀŶŝƚƎŶş ƉůĄƓƛ ĚƎĞǀŽƓƚĢƉŬŽǀĠ

ĚĞƐŬǇ OSB ƚů͘ ϭϮ ŵŵ͕ ŵĞǌŝ ŬƚĞƌǉŵŝ ũĞ ƚĞƉĞůŶĄ ŝǌŽůĂĐĞ ǌ ŵŝŶĞƌĄůŶş ǀůŶǇ ƚů͘ ϭϰϬ ŵŵ͘

Ϯ͘ KŽŶƐƚƌƵŬēŶş ƎĞƓĞŶş

Ϯ͘ϭ ZĄŬůĂĚǇ

OďũĞŬƚ ũĞ ǌĂůŽǎĞŶ ŶĂ ǌĄŬůĂĚŽǀǉĐŚ ƉĂƚŬĄĐŚ ǌ ƉƌŽƐƚĠŚŽ ďĞƚŽŶƵ CϭϲͬϮϬ͘ BĞƚŽŶŽǀĠ ƉĂƚŬǇ ũƐŽƵ ŶĂǀƌǎĞŶǇ

ƉƽĚŽƌǇƐŶǉĐŚ ƌŽǌŵĢƌƽ Ϭ͕ϳϱ ǆ ϭ͕ϭ ŵ Ž ǀǉƓĐĞ Ϭ͕ϴ ŵ ;ĚŽ ŶĞǌĄŵƌǌŶĠ ŚůŽƵďŬǇͿ͘ NĂ ďĞƚŽŶŽǀǉĐŚ ǌĄŬůĂĚĞĐŚ ũƐŽƵ

ŬůŽƵďŽǀĢ ƵůŽǎĞŶĠ ŽĐĞůŽǀĠ ƉĂƚŬǇ ǌ ŶĞǀǇǌƚƵǎĞŶĠŚŽ ƉĂƚŶşŚŽ ƉůĞĐŚƵ Ž ƚů͘ Ϯϱ ŵŵ͕ ŶĂ ƉŽĚůŝƚş ǌ ŵĂůƚǇ ƚů͘ ϯϬ ŵŵ͘


[…]


ϲ͘ VǉƌŽďĂ

BƵĚŽǀĂ ũĞ ǌĂƚƎşĚĢŶĂ ĚŽ ƚƎşĚǇ ŶĄƐůĞĚŬƽ CCϮ ƐĞ ƐƚƎĞĚŶşŵŝ ŶĄƐůĞĚŬǇ Ɛ ŽŚůĞĚĞŵ ŶĂ ǌƚƌĄƚǇ ǎŝǀŽƚƽ͘ RŝǌŝŬĂ ƐƉŽũĞŶĄ
Ɛ ƉŽƵǎşǀĄŶşŵ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ũƐŽƵ ǌĂƎĂǌĞŶĂ ĚŽ ŬĂƚĞŐŽƌŝĞ SCϭ͘ RŝǌŝŬĂ ƐƉŽũĞŶĄ Ɛ ƉƌŽǀĄĚĢŶşŵ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ũƐŽƵ
ǌĂƎĂǌĞŶĂ ĚŽ ŬĂƚĞŐŽƌŝĞ PCϮ͘ CĞůĄ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ďǇů ǌĂƚƎşĚĢŶĂ ĚůĞ EN ϭϬϵϬͲϮ Ă ďƵĚĞ ƉƌŽǀĞĚĞŶĂ ĚůĞ ƚƎşĚǇ
ƉƌŽǀĞĚĞŶş EXCϮ͘

ϴ

ϳ͘ MŽŶƚĄǎ
NĞũƉƌǀĞ ďƵĚĞ ƉƌŽǀĞĚĞŶĂ ƓƚşƚŽǀĄ ƐƚĢŶĂ ǀēĞƚŶĢ ǀƓĞĐŚ ǌƚƵǎƵũşĐşĐŚ ƉƌǀŬƽ͕ ǌĂ ƉŽĚĞƉƎĞŶş ĐĞůĠ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ Ă
ŶĄƐůĞĚƵũşĐş ǀĂǌďĂ ƌĄŵŽǀĠ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ͘ DŽŬƵĚ ƐĞ ŶĞƉƌŽǀĞĚŽƵ ƉŽĚĠůŶĄ Ă ƐƚƎĞƓŶş ǌƚƵǎŝĚůĂ ǀ ƉƌǀŶş ǀĂǌďĢ͕
ǌƽƐƚĂŶĞ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ƉŽĚĞƉƎĞŶĄ͕ ƉŽƚŽŵ ůǌĞ ƉŽŬƌĂēŽǀĂƚ ǀ ĚĂůƓşĐŚ ƌĄŵŽǀǉĐŚ ǀĂǌďĄĐŚ͘ NĂŬŽŶĞĐ ƐĞ ŶĂŵŽŶƚƵũş
ƉĂǎĚşŬǇ Ă ǀĂǌŶŝĐĞ Ă ůǌĞ ĂƉůŝŬŽǀĂƚ ŽďǀŽĚŽǀǉ Ă ƐƚƎĞƓŶş ƉůĄƓƛ͘
SƚƌŽƉŶş ďĞƚŽŶŽǀĄ ĚĞƐŬĂ ďƵĚĞ ŽĚůŝƚĂ ĚŽ ƚƌĂƉĠǌŽǀǉĐŚ ƉůĞĐŚƽ ƵůŽǎĞŶǉĐŚ ŶĂ ƐƚƌŽƉŶŝĐşĐŚ Ă ƉƌƽǀůĂĐşĐŚ͕ ŬƚĞƌĠ
ŶĞďƵĚŽƵ ƉŽĚĞƉƎĞŶǇ ǌĂ ŵŽŶƚĄǎĞ͘

ϴ͘ ZĂƚşǎĞŶş
PƌŽ ǀǉƉŽēĞƚ ǌĂƚşǎĞŶş ǀĢƚƌĞŵ ďǇůĂ ƵǀĂǎŽǀĄŶĂ ǀĢƚƌŽǀĄ ŽďůĂƐƚ II Ă ŬĂƚĞŐŽƌŝŝ ƚĞƌĠŶƵ III͘ PƌŽ ŶĄǀƌŚ ƐƚƌŽƉŶş
ŬŽŶƐƚƌƵŬĐĞ ďǇůŽ ƵǀĂǎŽǀĄŶŽ ƉƌŽŵĢŶŶĠ ǌĂƚşǎĞŶş ƉƌŽ ƉůŽĐŚǇ ƉƌŽ ƐŚƌŽŵĂǎěŽǀĄŶş ůŝĚş ;ŬĂƚĞŐŽƌŝĞ CϭͿ Ž ŚŽĚŶŽƚĢ
ϯ͕ϬϬ ŬNͬŵϮ͘

ϵ͘ PŽƵǎŝƚĠ ŶŽƌŵǇ

΀ϭ΁ ČSN EN ϭϵϵϬ ZĄƐĂĚǇ ŶĂǀƌŚŽǀĄŶş ŬŽŶƐƚƌƵŬĐş

΀Ϯ΁ ČSN EN ϭϵϵϭ ZĂƚşǎĞŶş ƐƚĂǀĞďŶşĐŚ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐş

΀ϯ΁ ČSN EN ϭϵϵϮ NĂǀƌŚŽǀĄŶş ďĞƚŽŶŽǀǉĐŚ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐş

΀ϰ΁ ČSN EN ϭϵϵϯ NĂǀƌŚŽǀĄŶş ŽĐĞůŽǀǉĐŚ ŬŽŶƐƚƌƵŬĐş
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