I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Tenisová hala
Jméno autora: Kateřina Ježová
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí
Oponent práce: Ing. Břetislav Židlický
Pracoviště oponenta práce: ČVUT, fakulta stavební, katedra ocelových a dřevěných konstrukcí

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání náročnější
Zadání je vhodné pro bakalářskou práci.
Splnění zadání splněno
Všechny body zadání byly splněny.
Zvolený postup řešení správný
Zvolený postup je vhodný pro řešení dané problematiky.
Odborná úroveň A - výborně
Bez výhrad, práce dosahuje vysoké úrovně odbornosti.
Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře
Práce obsahuje menší množství překlepů, které by mohly mít vliv na návrh konstrukce, až na některé drobnosti je srozumitelná a po formální stránce velmi dobrá.
Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
Všechny využití zdroje jsou řádně citovány.
Další komentáře a hodnocení
Jedná se o velice kvalitní práci, již student prokázal odbornou úroveň potřebnou k dosažení titulu Bc.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE

Následující otázky a poznámky oponent předkládá převážně jako podnět k diskusi během obhajoby.

Statický výpočet:

str. 19-20 (a dále opakující se) – Proč je při stanovování poměrné štíhlosti při klopení používán elastický průřezový

modul, když je průřez dřívě zatříděn do první třídy a umožňuje tedy použití plastického, který je následně využíván ve výpočtech ohybové únosnosti?

str. 45-46 – Navržené prvky N1, N2 a D1, D2 jsou značně předimenzované, proč nebyly využity subtilnější průřezy s efektivnějším využitím?

str. 47-49 – Diagonála D3 je navržena na tlak, avšak dle přílohy č. 5, str. 3 je namáhána tahem.

str. 62 – U výpočtu únosnosti v otláčení je pro ocel S355 uvažována mez pevnosti hodnotou 470 MPa, proč neuvažováno 490 MPa?

str. 64 – U návrhu rozměrů vysvětlit co je hodnota $a=180$ mm a proč u posouzení níže uvažováno hodnotou 1,1 m?

str. 71 – Svar přípoje plechu k diagonále o tloušťce 4 mm je značně předimenzovaný, proč nebyl navržen tloušťky 3 mm?

Technická zpráva:

Dle technické zprávy je smyková zarážka dlouhá 50 mm, bude však zarážka skutečně dlouhá pouze těchto 50 mm?

Obecně:

Kde bude umístěno schodiště vedoucí do vyšších pater?

Jak bude rám dopraven na stavbu?

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **A - výborně**.

Datum: 7.6.2018

Podpis: